UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA VANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Hòa Vang, ngày   tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO THU HỒI ĐẤT

Để thực hiện dự án Kè chống sạt lở khẩn cấp tại vị trí xung yếu

các tuyến sông trên địa bàn thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Luật Tổ chức Ch nh  u  n     phương ng   16 tháng 6 năm

Căn cứ Luật   t     ng      th ng    năm

Căn cứ Luật  ố              ng             c    uốc h         c

 ổ    ổ  ung m t  ố    u c   Luật   t      ố               Luật  h     ố

              Luật   nh    nh   t   ng   n  ố                 Luật c c tổ

chức t n   ng  ố

Căn cứ  gh    nh  ố           -C  ng      th ng   năm      c   Ch nh

ph        c  u    nh        thư ng  h  t    t     nh cư  h   h  nư c thu h     t

Căn cứ  gh    nh  ố            -CP ng   30 tháng 7 năm 2024 c   Ch nh

ph      u    nh ch  t  t th  h nh m t  ố    u c   Luật   t

Căn cứ  gh    nh  ố            -C  ng             c   Ch nh ph   u

  nh    ph n   nh th m  u  n c   ch nh  u  n     phương    c p  ph n  u  n

ph n c p t  ng lĩnh  ực   t

Căn cứ  gh   u  t  ố      -     ng             c         ng  h n

  n th nh phố       c  u  t   nh ch  t ương   u tư  ự  n    chống   t l   h n

c p t      t    ung   u c c tu  n   ng t  n       n th nh phố      ng

Căn cứ  gh   u  t  ố      -     ng             c         ng  h n

dân th nh phố       c  u  t   nh    u chỉnh ch  t ương   u tư  ự án    chống   t

l   h n c p t      t    ung   u c c tu  n   ng t  n       n T       ng

Căn cứ  u  t   nh  ố        -     ng             c        th nh

phố      ng       c ph   u  t  ự  n   u tư      ựng  ự  n    chống   t l   h n

c p t      t    ung   u c c tu  n   ng t  n       n th nh phố      ng

Căn cứ  u  t   nh  ố       -     ng             c   Ch  t ch

xã Hòa Vang     th nh lập       ng     thư ng  h  t      t     nh cư  ự  n

chống   t l   h n c p t      t    ung   u c c tu  n   ng t  n       n th nh phố

  ng     n  u        n          ng

Th   T  t  nh  ố     TT -C     ng      th ng    năm      c   T ung

t m  h t t   n  u    t th nh phố      ng - Ch  nh nh  hu  ực         c    ngh

  n h nh Th ng     thu h     t    thực h  n  ự  n    chống   t l   h n c p t

t    ung   u c c tu  n   ng t  n       n th nh phố      ng

Th      ngh  c    h ng   nh t           ng t   T  t  nh  ố    TT - T

ng      th ng    năm

2

Ch  t ch UBND xã Hòa Vang thông báo như sau:

1. Thu hồi đất:  ắng ch

-     chỉ: thôn      hư c, xã Hòa Vang, th nh phố      ng

-    n t ch   t  ự    n thu h  : 735,4m
2

- Th     t  ố 18, t    n     ố 122    n    lập th   t

  ng  th nh phố      ng     t      nh g     hu   t  ự    n thu h    ư c   nh   m

th   Th ng     n

2. Lý do thu hồi đất:    thực h  n  ự  n    chống   t l   h n c p t      t

xung   u các tu  n sông trên       n th nh phố      ng

3. Thời gian điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm: T  ng      th ng

thu h     t   n ng      th ng    năm

4. Dự kiến kế hoạch di chuyển, bố trí tái định cư

   h  ch  ố t   tái   nh cư: Thực h  n theo  u  t   nh phê  u  t    h  ch  ố

t   tái   nh cư tổng th  c    ự án  ư c cơ quan có th m  u  n phê  u  t

Th ng     n    ư c g     n        -            ăng t   l n t  ng

th ng t n    n t  c             h ng   nh t  thực h  n n  m   t c ng  h   t

T                    ng    nh   ăn h   th n      hư c

T ung t m  h t t   n  u    t th nh phố      ng - Ch  nh nh  hu  ực   c

t  ch nh  m th ng     t  n m t t  ng c c     h ng ng   c   t ung ương    c p

tỉnh t  ng     ố l  n t  p    ph t   ng t  n     ph t th nh h  c t u  n h nh c

t ung ương    c p tỉnh    l n t  ng    ng   l  n t  p  phố  h p     c c  ơn    c

l  n  u n thực h  n    c    u t     h     t       c   c   nh    n t ch   t  thống

nh     t     n  h c gắn l  n       t    lập phương  n     thư ng  h  t    t     nh

cư  T ư ng h p tổ chức  h  g     nh  c  nh n  h ng ch p h nh    c    u t     h

  t       c   c   nh    n t ch   t  thống    nh     t     n  h c gắn l  n       t th

 h  nư c t   n  h      m   m  ắt  u c th    u    nh c   ph p luật

Nơi nhận :
-  hư m c 4;

- Các PCT UBND xã;

- VP     -UBND xã;

- BQL DA  TX  các CT T

      T

- VP      CN KV-IV;

- Lưu: VT, KT (Tân).

    ơ: 91

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thúy Hương

3

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ DỰ KIẾN THU HỒI ĐẤT

Thực hiện dự án: Kè chống sạt lở khẩn cấp tại vị trí xung yếu các tuyến sông trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng

Tên ch       ng   t:  ắng ch .

       m: thôn      hư c, xã Hòa Vang, th nh phố      ng

(Kèm theo Thông báo số ............../TB-UBND ngày ........ tháng 01 năm 2026 của UBND xã Hòa Vang)

B .

CHÚ DẪN:

- Thửa đất số: 18;

- Tờ bản đồ hiện trạng số: 122;

- Diện tích dự kiến thu hồi: 735,4m
2
.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đinh Thị Thúy Hương<huongdtt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T16:19:32+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T16:19:33+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T16:21:39+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!